
Zarządzenie Nr 45/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 176/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 września 2020 roku w sprawie powołania Zespołu projektowego do realizacji 

projektu pn. Świętokrzyski program stypendialny w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i § 16 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 176/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 

2020 roku w sprawie powołania Zespołu projektowego do realizacji projektu  

pn. Świętokrzyski program stypendialny w roku szkolnym 2020/2021 § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„W Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki powołuje się Zespół projektowy do realizacji 

Świętokrzyskiego programu stypendialnego w roku szkolnym 2020/2021 w następującym 

składzie: 

1) Piotr Kisiel – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki, 

2) Mariusz Olszewski – koordynator Zespołu projektowego, 

3) Renata Świercz – członek Zespołu projektowego, 

4) Jolanta Sikora – członek Zespołu projektowego, 

5) Justyna Lelas – członek Zespołu projektowego, 

6) Roksana Juda – członek Zespołu projektowego”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 



   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
(dokument podpisano elektronicznie) 

  



   

 
 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.45.2021 

Identyfikator pliku 989762 

Nazwa pliku KW_72067_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku fe757176ddc76eedada46aebfaf31615 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-03-23 12:20:38 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-03-23 12:09:53 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


